CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRAPAUTA

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 52, § 5º, do

Regimento Interno, que seja incluído extrapauta  requerimento nº  115/2021,  que

“Requer a convocação do Ministro da Economia, Sr. Paulo Guedes, a fim de esclarecer

suas movimentações financeiras no exterior através de offshore em paraíso fiscal”,.de

minha autoria.

Sala das Sessões, em de de 2021.

Deputado Kim Kataguiri – DEM-SP

*C
D2

19
70

65
62

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Kim Kataguiri e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219706562800

Requerimento de inclusão de matéria extra-pauta na
Ordem do Dia da Comissão

(Do Sr. Kim Kataguiri )

Requer  a  convocação do

Ministro da Economia, Sr. Paulo Guedes, a

fim de esclarecer suas movimentações

financeiras no exterior através de offshore

em paraíso fiscal.

Assinaram eletronicamente o documento CD219706562800, nesta ordem:

 1  Dep. Kim Kataguiri (DEM/SP)

 2  Dep. Rogério Correia (PT/MG)

 3  Dep. André Figueiredo (PDT/CE)

 4  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 5  Dep. Mauro Nazif (PSB/RO)

 6  Dep. Marcon (PT/RS)

 7  Dep. Zé Carlos (PT/MA)

 8  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG)

 9  Dep. Afonso Motta (PDT/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Kim Kataguiri e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219706562800